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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SAN JOSE

SALDO %EJECUCION

07 ROBLEDO 70,548,180 11,185,414 81,733,594 3,253 78,719,788 3,013,806 0.00%

07922 922 70,548,180 11,185,414 81,733,594 3,253 78,719,788 3,013,806 0.00%

079220712 AURES N. 2 70,548,180 11,185,414 81,733,594 3,253 78,719,788 3,013,806 0.00%

079220712105001017132INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SAN JOSE70,548,180 11,185,414 81,733,594 3,253 78,719,788 3,013,806 0.00%

0792207121050010171321INGRESOS 70,548,180 11,185,414 81,733,594 3,253 78,719,788 3,013,806 0.00%

07922071210500101713211INGRESOS CORRIENTES 70,486,180 2,063,840 72,550,020  69,590,520 2,959,500 0.00%

079220712105001017132111INGRESOS OPERACIONALES 3,000,000 3,000,000  40,500 2,959,500 0.00%

07922071210500101713211101Ingresos por Contrato de Concesión 2,700,000 2,700,000   2,700,000 0.00%

07922071210500101713211101011Ingresos por Contrato de Concesión 2,700,000 2,700,000   2,700,000 0.00%

07922071210500101713211102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000  40,500 259,500 0.00%

07922071210500101713211102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000  40,500 259,500 0.00%

079220712105001017132112INGRESOS SGP GRATUIDAD 67,486,180 2,063,840 69,550,020  69,550,020 0.00%

07922071210500101713211205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 67,486,180 2,063,840 69,550,020  69,550,020 0.00%

07922071210500101713211205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 67,486,180 2,063,840 69,550,020  69,550,020 0.00%

07922071210500101713212RECURSOS DE CAPITAL 62,000 9,121,574 9,183,574 3,253 9,129,268 54,306 0.04%

079220712105001017132121RECURSOS DEL BALANCE  9,121,574 9,121,574  9,121,574 0.00%

07922071210500101713212113Otros Recursos del Balance  9,121,574 9,121,574  9,121,574 0.00%

07922071210500101713212113051Otros Recursos del Balance recursos propios  224,099 224,099  224,099 0.00%

07922071210500101713212113052Otros Recursos del Balance SGP  8,895,584 8,895,584  8,895,584 0.00%

07922071210500101713212113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales  292 292  292 0.00%

07922071210500101713212113054Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  1,599 1,599  1,599 0.00%

079220712105001017132123INGRESOS FINANCIEROS 62,000 62,000 3,253 7,694 54,306 5.25%

07922071210500101713212315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 9 34 1,966 0.45%

07922071210500101713212315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 9 34 1,966 0.45%

07922071210500101713212316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad60,000 60,000 3,244 7,660 52,340 5.41%

07922071210500101713212316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad60,000 60,000 3,244 7,660 52,340 5.41%
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